contratação dos serviços de forma emergencial, sob pena de sérios prejuízos para as 

Eleições, caso ocorram novamente chuvas fortes.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – 

Julgamento de Causas e Gestão Administrativa. Elemento de Despesa – 33.90.39.16. 

O valor total da contratação é R$ 7.947,00 (sete mil, novecentos e quarenta e sete 

reais), sendo R$ 60,00 (sessenta reais) o valor do metro quadrado, com pagamento 

único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer 

despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos inerentes à